[image: image1.emf]
io Grande do Sul

CÂMARA DE VEREADORES DE MARQUES DE SOUZA

Rua Getúlio Vargas 796      Marques de Souza -  RS      CEP 95923 000

 Fone/FAX: (51) 3705 1171 - E-mail: camara@marques desouza.rs.gov.br

DECRETO LEGISLATIVO N.º 035-03/11

Aprova o Parecer emitido pelo Tribunal de Contas do Estado (Processo nº 8914-02.00/07-1), favorável com fundamento no artigo 5º da Resolução 414, de 05 de 08 de 1992 às Contas do  Senhor Dorival Künzel, gestor  Municipal de Marques de Souza no exercício de 2007.

MÁRCIA A. BRUCH Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Marques de Souza, Estado Rio Grande do Sul

FAÇO SABER, que o Plenário aprovou e eu no uso de minhas atribuições sanciono o presente:

DECRETO LEGISLATIVO

  Art. 1.º - Fica aprovado o Parecer emitido pelo Tribunal de Contas do Estado, (leia-se Processo nº 8914-02.00/07-1), favorável com fundamento no artigo 5º da Resolução 414, de 05 de 08 de 1992 às Contas do Senhor Dorival Künzel, gestor  Municipal de Marques de Souza no exercício de 2007.

              Art. 2.º - Revogam-se as disposições em contrário.

              Art. 3.º - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação.

                               Sala da Presidência,  16 de setembro de 2011.

MÁRCIA A. BRUCH

Presidente da Câmara de Vereadores

REGISTRE-SE E

PUBLIQUE-SE

LAIRTON F. HEINECK

Secretário da Mesa Diretora

Câmara de Vereadores

Marques de Souza